
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 06.94 CR 4288 GARCIA-MINGUILLAN CARDOS, LUIS ESP 94 CD Surco Lucena 8/2/20 Puertollano 1572 SI

 07.23 CR 6005 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO ESP 4 CA Marca Puertollano 18/1/20 PUERTOLLANO 994 CLUB

 07.31 CR 144 CLAVERO RAMOS, OSCAR ESP 2 Trops-Cueva de Nerja 22/1/22 Puertollano 1627 SI

 07.39 CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 4 Union Atletica CUA 22/1/22 PUERTOLLANO 1341 CLUBES

 07.41 CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1536 CLUBES

 07.42 CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON ESP 1 AtletismoPuertollano 1/2/20 PUERTOLLANO 689 CLUBES

 07.50 TO 491 DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELO ESP 5 San Ildefonso Mediolanum 6/2/22 MADRID 1216 SI

 07.62 CR 5702 GARCIA-UCEDA GARCIA DE DIONISIO, ADRIAN ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 6/2/21 PUERTOLLANO 1340 SI

 07.69 CR 146 MUÑOZ GIL, JANE ESP 9 CA Marca Puertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 992 CLUB

 07.70 CR 264 HERRERA SANTOS, ENRIQUE ESP 3 Union Atletica CUA 22/1/22 PUERTOLLANO 1955 CLUB

 07.72 CR 249 LOPEZ GALAN, ALEJANDRO ESP 4 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1954 CLUBES

 07.75 TO 28 MARTINEZ ESPIÑEIRA, LEONARDO ESP 7 UDAT Talavera 28/2/21 MADRID 839 SI

 07.77 CR 5 DELGADO ROSA, FERNANDO ESP 7 AtletismoPuertollano 9/1/22 ANTEQUERA 692 CLUB

 07.78 CR 4939 GARCÍA CAICOYA, ÁNGEL MANUEL ESP 75 Atletismo Albacete 18/1/20 Puertollano 59 SI

 07.94 CR 202 CHILLARON CEJUDO, ANTONIO ESP 6 AtletismoPuertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 685 CLUB

 07.95 CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS ESP 6 CA Marca Puertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 995 CLUB

 08.35 CR 272 TRUJILLO MARQUEZ, ALVARO ESP 6 CA Marca Puertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 1957 SI

 08.38 CR 244 LOPEZ MORENO, PEDRO ESP 6 Paralimpico Puertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 1854 NO

 08.40 CR 242 BUENO RUIZ, JUAN ANTONIO ESP 1 Paralimpico Puertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 1952 NO

 08.41 CR 5189 CORNEJO CASTILLO, OSCAR ESP 1 Paralimpico Puertollano 30/1/21 PUERTOLLANO 1190 SI

 09.04 CR 261 TIRADO ROSALES, HUGO ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1931 NO

CR 88 BAOS VALENCIA, MARCOS ESP 7 CA Calatrava 615 CLUB

AB 147 GARCÍA GARRIDO, DIEGO ESP 6 Atletismo Albacete NO

AB 150 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO ESP 6 Atletismo Albacete 1943 NO

CR 290 PEÑA MUÑOZ, JORGE ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1974 NO

AB 2115 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO ESP 4 Atletismo Albacete 142 NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
PRUEBA DE MARCAS - PUERTOLLANO 12/02/2022

60m MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC_CM



 11.91 CR 6132 SERRANO PEDROSA, JAVIER ESP 7 AtletismoPuertollano 30/1/21 PUERTOLLANO 711 CLUB

AB 117 BENLLOCH LÓPEZ, VICENTE ESP 8 Atletismo Albacete 1749 NO

AB 115 GARCÍA GARRIDO, ANDRÉS ESP 8 Atletismo Albacete 1747 CLUBES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 08.20 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 705 CLUBES

 08.97 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 30/1/21 PUERTOLLANO 700 CLUBES

CR 5689 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano 715 CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 08.98 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 30/1/21 PUERTOLLANO 41 CLUBES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 2,06 CA 1306 PEREZ RUIZ, MIGUEL ESP 99 Bahia Algeciras 15/2/20 Salamanca SI

 2,02 TO 4842 LOPEZ CID, ALBERTO ESP 1 Trops-Cueva de Nerja 6/2/21 Puertollano 1628 NO

 1,75 GU 235 SOTOMAYOR GÓMEZ, JAXIER ESP 7 C.D.MELIZ SPORT 22/1/22 PUERTOLLANO 1187 CLUB

 1,15 CR 261 TIRADO ROSALES, HUGO ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1931 NO

AB 117 BENLLOCH LÓPEZ, VICENTE ESP 8 Atletismo Albacete 1749 NO

CR 126 BERMEJO CRUZ, HUGO ESP 9 CA Marca Puertollano 971 CLUB

TO 152 LÓPEZ AGUERO, ÁLVARO ESP 5 UDAT Talavera 1438 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 4,30 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 6/2/21 PUERTOLLANO 41 CLUBES

AB 126 BRIONES JIMÉNEZ, MATEO ESP 8 Atletismo Albacete 1808 NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 6,36 GU 2156 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 C.D.MELIZ SPORT 22/1/22 PUERTOLLANO 1188 CLUB

 5,56 CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS ESP 93 Paralimpico Puertollano 23/1/21 PUERTOLLANO 1189 SI

 5,41 CR 202 CHILLARON CEJUDO, ANTONIO ESP 6 AtletismoPuertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 685 CLUB

 5,28 CR 146 MUÑOZ GIL, JANE ESP 9 CA Marca Puertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 992 CLUB

60m vallas (0,91) MASC. PC_LM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM



 5,11 CR 5189 CORNEJO CASTILLO, OSCAR ESP 1 Paralimpico Puertollano 6/2/21 PUERTOLLANO 1190 SI

 5,06 CR 5689 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 715 CLUB

 5,06 CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS ESP 6 CA Marca Puertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 995 CLUB

CR 6132 SERRANO PEDROSA, JAVIER ESP 7 AtletismoPuertollano 711 CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 12,21 CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS ESP 93 Paralimpico Puertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 1189 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
CR 287 PLATA SOBRINO, DAVID ESP 8 CA Calatrava 1971 CLUBES

GU 93 VERDEAL RODRÍGUEZ, HÉCTOR ESP 7 CA Villanueva de la Torre 440 NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 12,84 TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO ESP 81 Atletismo Albacete 1/2/20 PUERTOLLANO 105 NO

 10,82 CR 277 ULLAN VICENTE, DANIEL ESP 81 Cordoba Patrimonio C.A.C. 22/1/22 Puertollano 1962 SI

TO 5117 MUÑOZ HERRERO, OSCAR ESP 1 AtletismoPuertollano 1886 CLUB

CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava 1911 CLUB

TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS ESP 99 Atletismo Albacete 1932 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 07.93 AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA ESP 4 Atletismo Albacete 8/2/20 PUERTOLLANO 143 CLUBES

 07.93 TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 2 A.D. Sprint 29/2/20 Puertollano 1563 NO

 07.94 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 29/2/20 Puertollano 152 CLUBES

 07.95 CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 Juventud Atletica Elche 22/1/22 Puertollano 1560 SI

 08.06 AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Atletismo Albacete 22/1/22 Puertollano 153 NO

 08.11 AB 2160 MONTEJANO CUESTA, MARTA ESP 5 Playas de Castellon 18/12/21 Valencia 1597 SI

 08.22 CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 CA Marca Puertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 985 CLUBES

 08.39 CR 5697 PELAEZ SERRANO, CELIA ESP 7 Union Atletica CUA 22/1/22 PUERTOLLANO 1361 CLUBES

 08.49 M 11829 SANCHEZ MARTINEZ, LAURA ESP 98 Atletismo Alcorcon 25/1/20 MADRID 146 NO

 08.51 CR 5685 SERRANO FERNÁNDEZ-PACHECO, MARTA ESP 7 Atletismo Membrilla 22/1/22 PUERTOLLANO 351 CLUBES

 08.60 CR 141 DONADO LEÓN, CARLA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1514 SI

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF



 08.66 AB 143 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 8 PROARTE C.A.VILLARROBLEDO 22/1/22 PUERTOLLANO 1814 SI

 08.72 CR 81 MONTES VILLASEÑOR, PAULA ESP 7 CA Marca Puertollano 6/2/21 PUERTOLLANO 990 CLUB

 08.79 TO 5729 ALCANTUD LICHA, MONICA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 18/1/20 PUERTOLLANO 755 CLUBES

 08.79 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA ESP 95 Paralimpico Puertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 1192 SI

 08.79 CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1528 SI

 08.80 CR 278 PEÑALVA TARAVILLA, EVA ESP 8 Atletismo Membrilla 22/1/22 PUERTOLLANO 1963 CLUB

 08.90 CR 83 PEÑA SALDAÑA, NURIA ESP 7 AtletismoPuertollano 30/1/21 PUERTOLLANO 710 CLUB

 08.95 TO 55 CÁRDENAS LÓPEZ, ANTHARA ESP 5 Unicaja Banco - C.A.Toledo 1/2/20 PUERTOLLANO 770 SI

 09.00 CR 137 LADERAS BELLON, MARIA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1524 CLUBES

 09.11 CR 139 RUIZ GUTIERREZ, MARINA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 6/2/21 PUERTOLLANO 1538 SI

 09.23 CR 227 FERNADEZ CARRERA, ROCIO ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1740 NO

 09.60 CR 147 ALARCON LOPEZ DE LERMA, MARTA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 30/1/21 PUERTOLLANO 1494 SI

 09.61 CR 262 MAESTRO LOPEZ, MARTA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1858 SI

 09.64 CR 136 POYATOS MANSILLA, OKXANA ESP 4 Paralimpico Puertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 1195 NO

 09.67 CR 279 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY ESP 7 Atletismo Membrilla 22/1/22 PUERTOLLANO 1964 CLUB

 09.82 CR 230 BERNABEU MORENO, LUCÍA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1751 SI

CR 260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1796 SI

CR 214 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, ANDREA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1660 SI

CR 215 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, MARIA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1659 SI

CR 256 GARCÍA GALIANO, NATALIA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1835 SI

CR 292 GARCÍA JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1976 NO

CR 274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE ESP 10 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1959 SI

TO 4178 LORENTE FERNANDEZ, LIDIA ESP 89 San Ildefonso Mediolanum 1234 SI

TO 5300 MARTÍN PEÑA, ARIADNA ESP 5 San Ildefonso Mediolanum 1238 SI

CR 155 REINA BELLÓN, ELENA ESP 5 Atletismo Membrilla 345 CLUBES

CR 98 RIDER MOKHLISSE, EVA MARIA ESP 7 CA Marca Puertollano 996 CLUB

TO 273 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum 1263 NO

TO 303 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum 1266 SI

TO 5728 TARJUELO CASTILLO, NOA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 891 SI

CR 5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA ESP 8 AtletismoPuertollano 712 CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
AB 145 ALMANSA NOTARIO, MARTA ESP 6 PROARTE C.A.VILLARROBLEDO 1938 SI

TO 242 MEJÍAS HERRADOR, CLAUDIA ESP 6 UDAT Talavera 1452 CLUB

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF



TO 311 PÉREZ DÍAZ, CARLA ESP 6 UDAT Talavera 1466 CLUBES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 09.85 CR 161 PÉREZ FERNÁNDEZ-ARROYO, SARA ESP 7 Atletismo Membrilla 22/1/22 PUERTOLLANO 343 CLUBES

 10.31 CR 141 DONADO LEÓN, CARLA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1514 SI

 12.82 CR 279 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY ESP 7 Atletismo Membrilla 22/1/22 PUERTOLLANO 1964 CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 09.12 M 313 CANFRANC ASTETE, SILVIA ESP 97 Oviedo At. 6/2/22 Madrid 644 NO

 10.63 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 UDAT Talavera 22/1/22 PUERTOLLANO 1395 CLUBES

 11.82 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA ESP 95 Paralimpico Puertollano 8/2/20 PUERTOLLANO 1192 SI

 12.11 CR 6709 PASCUAL CÁMARA, IRENE ESP 4 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1532 NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 1,66 GU 34 LOPEZ GARCIA, PAULA ESP 6 C.D.MELIZ SPORT 5/2/22 MADRID 826 CLUB

 1,45 CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1/2/20 PUERTOLLANO 1544 NO

 1,45 CR 6709 PASCUAL CÁMARA, IRENE ESP 4 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1532 CLUBES

 1,45 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 Union Atletica CUA 1/2/20 PUERTOLLANO 1359 CLUB

 1,35 CR 84 GÓMEZ SILLER, MARTA ESP 7 AtletismoPuertollano 6/2/21 PUERTOLLANO 696 CLUB

 1,30 CR 6708 SANCHEZ-VERDEJO RUIZ, CARMEN ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1546 SI

 1,15 CR 258 PASCUAL CAMARA, ELENA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1896 SI

 1,15 CR 256 GARCÍA GALIANO, NATALIA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1835 SI

CR 292 GARCÍA JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1976 NO

CR 284 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA ESP 9 CA Marca Puertollano 1969 CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 3,46 GU 1977 SALGADO ARCE, LUCIA ESP 0 Oviedo At. 29/1/22 MADRID 138 NO

 2,60 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLA ESP 4 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 21/2/21 ANTEQUERA 1535 CLUBES

 2,40 CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1528 NO

 2,20 CR 138 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1496 CLUBES

AB 153 PICAZO MARTÍNEZ, SHEILA ESP 7 Atletismo Albacete 1946 NO

Altura FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 5,91 CR 4426 ARROYO DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 96 A.D. Marathon 14/2/21 ANTEQUERA 1556 SI

 5,61 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 C.D.MELIZ SPORT 19/12/21 MADRID 925 CLUB

 5,20 AB 2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA ESP 2 PROARTE C.A.VILLARROBLEDO 6/2/21 Puertollano 1570 SI

 5,03 AB 145 ALMANSA NOTARIO, MARTA ESP 6 PROARTE C.A.VILLARROBLEDO 22/1/22 PUERTOLLANO 1938 SI

 4,97 TO 5300 MARTÍN PEÑA, ARIADNA ESP 5 San Ildefonso Mediolanum 6/2/22 MADRID 1238 SI

 4,90 AB 143 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 8 PROARTE C.A.VILLARROBLEDO 22/1/22 PUERTOLLANO 1814 SI

 4,76 TO 303 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum 6/2/22 MADRID 1266 SI

 4,55 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL ESP 0 Atletismo Membrilla 1/2/20 PUERTOLLANO 336 CLUBES

 4,47 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 Union Atletica CUA 18/1/20 PUERTOLLANO 1359 CLUB

 4,46 CR 148 BASTANTE RODRÍGUEZ, ALMA ESP 8 AtletismoPuertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 683 CLUB

 4,37 TO 273 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum 6/2/22 MADRID 1263 NO

 4,36 CR 233 PAVÓN MARTIN, SARAH ESP 7 Union Atletica CUA 22/1/22 PUERTOLLANO 1759 CLUB

CR 157 ANDÚJAR LARA, PATRICIA ESP 8 Atletismo Membrilla 330 CLUBES

AB 146 GARCÍA LOZANO, ELVIRA ESP 4 PROARTE C.A.VILLARROBLEDO 1940 SI

AB 2160 MONTEJANO CUESTA, MARTA ESP 5 Playas de Castellon 1597 SI

CR 136 POYATOS MANSILLA, OKXANA ESP 4 Paralimpico Puertollano 1195 NO

TO 5728 TARJUELO CASTILLO, NOA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 891 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 11,42 M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Atletismo Alcorcon 19/12/21 Madrid 85 NO

 11,12 CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA ESP 78 Juventud Atletica Elche 8/2/20 Puertollano 1614 SI

 9,78 TO 55 CÁRDENAS LÓPEZ, ANTHARA ESP 5 Unicaja Banco - C.A.Toledo 22/1/22 PUERTOLLANO 770 SI

 9,68 TO 5815 MORENO ORTIZ DE URBINA, ELENA ESP 5 Unicaja Banco - C.A.Toledo 22/1/22 PUERTOLLANO 845 SI

AB 146 GARCÍA LOZANO, ELVIRA ESP 4 PROARTE C.A.VILLARROBLEDO 1940 SI

TO 74 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 Unicaja Banco - C.A.Toledo 852 CLUBES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 7,63 CR 23 DE LAMO AGREDO, NEREA ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1511 NO

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Peso (3kg) FEM. PC_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 7,21 CR 83 PEÑA SALDAÑA, NURIA ESP 7 AtletismoPuertollano 22/1/22 PUERTOLLANO 710 CLUB

 5,18 CR 260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/1/22 PUERTOLLANO 1796 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Pago
 10,63 AB 80 GONZÁLEZ ROMERA, IRENE ESP 4 CA Safor-Teika 22/1/22 PUERTOLLANO 1574 SI

 9,27 AB 2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA ESP 2 PROARTE C.A.VILLARROBLEDO 9/1/22 Antequera 1570 SI

Peso (4kg) FEM. PC_ABF
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